
Uchwała Nr 401/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 4 lipca 2007r. 
 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Marcinowi Perzowi Członkowi Zarządu 
Województwa  
 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Marcinowi Perzowi - Członkowi Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego do podpisania umowy z Powiatem Sandomierskim i Miastem 
Sandomierz w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury – Muzeum 
Okręgowego w Sandomierzu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Marcinowi Perzowi – Członkowi Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 

 
Adam Jarubas 

 


